20.07.2024, Аккредитационный центр ОрГМУ
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

7

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: Т. В. Климкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. В. Дубровина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. В. Василевская
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Бучман
(И.О. Фамилия)

Г. В. Дубровина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Климкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Симонова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Студенов
(И.О. Фамилия)

С. А. Сударева
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Федорова
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Феоктистов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анисимова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Байкосова Гульфариза Кайратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Балахонова Ани Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Вострикова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Герасимов Иван Игорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дубровина Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Иванова Альбина Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Игнатьева Яна Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кобзарук Азалия Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Куковякина Регина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пасечник Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Попова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пухова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сагинбаева Алия Адилгажаповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Т. В. Климкина
(И.О. Фамилия)

Г. В. Василевская

Г. В. Дубровина
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

2